COMUNE DI SINNAI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI CAGLIARI

NO

76

del Reg.

OGGETTO:

Data 21.05.2008

Approvazione del progetto definitivo ed esecutivp
relativo a: Progetto di completamento di un edificd
gia insediato da destinare a struttura residenzialeli
tipo "comunita alloggio per minori e semiresidenzige
di tipo C.A.S. centro di aggregazione sociale per

minori.

L’anno Duemilaotto il giorno Ventuno del mese dMaggio nella sala delle adunanze del Comune
suddetto, convocata con apposito avviso, si etadaiGiunta Comunale nelle persone seguenti:

Sig. Serreli Sandro nella qualita @indacg che presiede con I'assistenza 8efpretario Generale

f.f. Dr.ssaAresu Anna Maria.

ASSESSORI P A ASSESSORI P A
- PUSCEDDU M. BARBARA X — COCCO ANTONELLO X
- MELIS FAUSTINO X - CARTA MARIO X
- SCHIRRU VALTER X - MURGIA JOSTO X
- ATZORI LUCIA X

Il Presidente, constatato il numero legale dedkrivenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la

seguent@roposta di deliberazione:

Premesso:

1 - che con deliberazione del C.C. n° 41 del 22QQ7 é stato approvato il programma degli investiime degli interventi nel
settore delle OO.PP. triennio 2007/2009 tra i gs@tio previste le opere di cui trattasi.

2 - che con determinazione del responsabile dekaATecnica n° 187 del 16/04/2008 si & conferitsigl Pisano Geom.
Marcello I' incarico per la redazione del progetiei lavori di “ Progetto di completamento di wlifieio gia insediato da
destinare a struttura residenziale di tipo " cortdualloggio per minori e semiresidenziale di tipdG. centro di aggregazione

sociale per minori” ;.

4 - che il professionista incaricato ha prodottodata 08/05/2008 il progetto definitivo ed eseautilei lavori in oggetto
composto dai seguenti elaborati: Relazione tecrjoadro economico, Piano di sicurezza e Coordintnédtianimetria e
Piante in Progetto, Sezioni Prospetto in Prog€ttonoprogramma dei Lavori, Computo Estimativo, EteRrezzi, Analisi dei
Prezzi, Onorario Professionale, Capitolato Sped&ppalto

5 - che gli interventi proposti prevedono lavoraziper complessive € 25.304,00, come risulta dallazione previsionale di
spesa, e un quadro economico complessivo cosiitdefin

Quadro Economico Iniziale € |Perizia€ [Finale €
Euro Euro Euro
al | Per lavori senza la sicurezza € 23.804,00 € 0,00 € 0,00
a2 | Per oneri della sicurezza € 1.500,00 € 0,00 € 0,00
A | Totale lavori € 25.304,00 € 0,00 € 0,00
Somme a disposizione

bl | Per spese generali con IVA € 8.356,94 € 0,00
b2 [Perincentivo ex art. 18 L.109/1994 € 506,08 € 0,00 € 0,00
b3 | Per IVA sui lavori nella percentuale del % @ € 2.530,40 €0,00 €0,00
b4 | Per imprevisti € 302,58 € 0,00 € 0,00
b5 €0,00 €0,00 €0,00
€0,00 €0,00 € 0,00
€0,00 €0,00 €0,00
€0,00 €0,00
€ 0,00 €0,00
€ 0,00 € 0,00
B | Totale somme a disposizione € 11.696,00 € 0,00 € 0,00
C | Totale generale € 37.000,00 € 0,00 € 0,00




VISTO il progetto esecutivo presentato dal sigaRts Geom. Marcello e la relazione di approvazidndinea tecnica, da
parte del Responsabile del Servizio Ing. Antonioll@®lI , ai sensi dell'art. 7 della L.R. 5/2007;

DATO ATTO che non esistono maggiori costi derivat#tila realizzazione delle opere;
VISTO il Decreto legislativo 12 aprile 2006, n.316
VISTA la Legge Regionale 7 agosto 2007, n° 5

VISTO Il D.Lgs. 267 del 18.08.2000;

PROPONE

- Di approvare il progetto definitivo ed esecutiper la realizzazione dei lavori in oggetto redattd libero professionista
Pisano Geom. Marcello dell'importo complessivo&i87.000,00;

- Di dare atto che alla spesa si fara fronte irigpeon lo stanziamento di cui al cap. 20400 e imepaediante trasferimento
dalla Provincia di Cagliari della somma di € 61.7080 quale Ente Capofila del’lA.T.S. in fase di dogione. E di
promuovere, non appena approvato il bilancio dvisiene 2008, una conseguente variazione di bitaficalizzata a creare
le opportune previsioni di entrata e di spesarsi@nto investimenti che in parte corrente.

- Di adottare come procedura di scelta del conteaka modalita della procedura Negoziata, e conterio di aggiudicazione

il criterio del prezzo piu basso, inferiore a qagibsto a base di gara, mediante ribasso sull'elprezzi, ai sensi dell’art. 82
dello stesso D.lgs. 163/2006.

LA GIUNTA COMUNALE
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberagjon

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabil&ded Tecnica in ordine alleegolarita tecnica
e il parere favorevole del Responsabile dell’Areartemico-Sociale in ordine altagolarita contabile;

RITENUTO dover provvedere in merito;
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente;
DELIBERA

— di approvare la proposta di deliberazione nel tesfwra riportato.

- Di approvare il progetto definitivo ed esecutiper la realizzazione dei lavori in oggetto redattd libero professionista
Pisano Geom. Marcello dell'importo complessivo&iB7.000,00;

- Di dare atto che alla spesa si fara fronte irigpaon lo stanziamento di cui al cap. 20400 e mepaediante trasferimento
dalla Provincia di Cagliari della somma di € 61.J80 quale Ente Capofila dellA.T.S. in fase di dogtone. E di
promuovere, non appena approvato il bilancio dvisiene 2008, una conseguente variazione di bitaficalizzata a creare
le opportune previsioni di entrata e di spesarsi@onto investimenti che in parte corrente.

- Di adottare come procedura di scelta del conteala modalita della procedura Negoziata, e cotiterio di aggiudicazione
il criterio del prezzo piu basso, inferiore a qagibsto a base di gara, mediante ribasso sull'elprezzi, ai sensi dell’'art. 82
dello stesso D.lgs. 163/2006.



Il presente verbale previa lettura e conferma viegngato come appresso:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GERALE f.f.
F.to SERRELI F.to ARESU

Pubblicato all’Albo Pretorio da26.05.2008e per gg. 15 consecutivi con contestuale inviGapi

Gruppo Consiliari.
L SEGRETARIO GENERALE f.f.

F.to ARESU

Per copia conforme al suo originale ad uso amministivo.

Sinnai, 1126.05.2008
Il Funzionario Incaricato

Cardia




